50. etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 34.

Brașov, Luni-Marți 14 (27) Februarie.

1906.

## Inițiativa guvernului Gautsch.

Cu viu interes discută nu numai presa dinăuntru, ci și cea din afară însemnatul eveniment al prezentării proiectului de reformă electorală în parlamentul austriac.